

4 CUADRO DE CONVALIDACIONES. DIPLOMATURA EN CIENCIAS EMPRESARIALES				
Denominación actual. Plan 1975		Proyecto de plan de estudios. Cuadro de convalidaciones con el plan 1975		
Denominación actual	Créditos	Denominación futura	Curso	Créditos
ESPECIALIDADES:				
Planificación y Organización Contable	9	Análisis de Estados Contables I Análisis de Estados Contables II Análisis de Balances y Estados Complementarios	2 Optat Optat	6 4.5 4.5
Control Presupuestario y de Gestión	9	Contabilidad Presupuestaria y de Gestión	Optat	4.5
Tratamiento Automático de la Información	9	Informática Básica Microinformática I	1 1	3 3
Análisis de Mercados	9	Investigación Comercial	Optat	6
Política del Producto y Técnicas de Ventas	9	Dirección de Ventas	Optat	4.5
Técnicas del Comercio Exterior	9	Comercio Exterior: Comunidad Europea Comercio Exterior: Terceros Países	Optat Optat	6 4.5
Mercados Financieros: Instituciones y Operaciones	9	Sistema Financiero I Sistema Financiero II	Optat Optat	6 4.5
Técnicas Bancarias y Bursátiles	9	Técnicas Bancarias y Bursátiles	Optat	3
Política Financiera de la Empresa	9	Gestión Financiera a Corto	Optat	6

3905 RESOLUCION de 31 de enero de 1994, de la Universidad de Valladolid, por la que se corrige la Resolución de 4 de enero de 1994, en la que se establece el plan de estudios de Maestro-Especialidad en Educación Infantil de la Escuela Universitaria de Formación del Profesorado de Educación General Básica «Fray Luis de León».

Advertido error en la Resolución de 4 de enero de 1994, en la que se establece el plan de estudios de Maestro-Especialidad en Educación Infantil de la Escuela Universitaria de Formación del Profesorado de Educación General Básica «Fray Luis de León», publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 18, de 21 de enero de 1994, se transcribe a continuación la oportuna corrección:

En la página 2132, donde dice: «Maestro-Especialidad en Educación Infantil», debe decir: «Maestro-Especialidad en Educación Primaria».

Valladolid, 31 de enero de 1994.—El Rector, Fernando Tejerina García.

3906 RESOLUCION de 7 de febrero de 1994, de la Universidad de Valladolid, por la que se corrige la Resolución de 5 de octubre de 1993, en la que se establece el plan de estudios de Licenciado en Filología Hispánica de la Facultad de Filosofía y Letras de Valladolid.

Advertido error en la Resolución de 5 de octubre de 1993 («Boletín Oficial del Estado» número 255, del 25), en la que se establece el plan de estudios de Licenciado en Filología Hispánica, de la Facultad de Filosofía y Letras de Valladolid, se transcriben las oportunas correcciones al texto.

Página 30087. En las columnas de plan nuevo:

«Lengua Española II», donde dice: «14 créditos», debe decir: «8 créditos».

«Historia de la Lengua Española I», donde dice: «8 créditos», debe decir: «10 créditos».

«Historia de la Lengua Española II», donde dice: «8 créditos», debe decir: «6 créditos».

«Gramática Española I», donde dice: «8 créditos», debe decir: «10 créditos».

«Paleografía Española», donde dice: «4 créditos», debe decir: «8 créditos».

Donde dice: «Historia del Español I», de 4.º curso, debe decir: «Historia de la Lengua Española I».

Valladolid, 7 de febrero de 1994.—El Rector, Fernando Tejerina García.

3907 RESOLUCION de 7 de febrero de 1994, de la Universidad de Valladolid, por la que se corrige la Resolución de 5 de octubre de 1993, en la que se establece el plan de estudios de Licenciado en Historia del Arte de la Facultad de Filosofía y Letras de Valladolid.

Advertido error en la Resolución de 5 de octubre de 1993 («Boletín Oficial del Estado» número 255, del 25), en la que se establece el plan de estudios de Licenciado en Historia del Arte de la Facultad de Filosofía y Letras de Valladolid, se transcribe la oportuna corrección al texto:

En la página 30072, en la columna de Plan Nuevo: 4.º curso, Técnicas Artísticas y Conservación de Bienes Culturales, donde dice: «6 créditos», debe decir: «12 créditos».

Valladolid, 7 de febrero de 1994.—El Rector, Fernando Tejerina García.